
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /& ■
с. Тогул

Об одобрении прогноза социально- 
экономического развития

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, законом Алтайского края от 03.04.2015 № ЗО-ЗС «О 
стратегическом планировании в Алтайском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития 
Тогульского района на 2021 год и на плановый период 2022, 2023 годов.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Тогульского района.

3.Осуществить государственную регистрацию в федеральном 
государственном реестре документов стратегического планирования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Администрации района А.Ю.Чернядьеву.

В.А.Басалаев


